

Skandinaver på Phuket

Sjuk-/reseförsäkringsfrågor.

Hej jag heter Clas Ebler och är en årgång -53.

I snart 10 år har jag nu som hobbyverksamhet jobbat med dessa frågor efter att jag själv blivit blåst av min mkt dyra och världsomspännande Svenska försäkring, Skandia Life. Men när jag kollade upp övriga svenska bolag så hade dom samma undantag för sina försäkringar vilket inte Internationella försäkringsbolag har.

Svenska bolag har ett undantag för de sjukdomar som finns i svenska smittskyddsförordningen, en diger lista med bland annat Dengue feber!!

Då jag inte ville att detta skulle drabba andra så började jag jämföra bolag och deras olika policys, så nu gör jag årliga jämförelser för bolag som är verksamma i Thailand.

Tyvärr kan jag inte heller rekommendera renodlade Thailändska försäkringar pga att de innehåller på tok för många begränsningar och i det finstiltade villkor. Köp ALDRIG en försäkring som inte har en policy på engelska!

Under många av dessa har jag varit med i styrelsen för Skandinaver på Phuket och försökt hjälpa dess medlemmar med de bästa möjliga försäkringslösningar som går att få tag i.

Då jag inte får arbeta i Thailand som pensionär så behöver jag inte bry mig om vilka bolag som har de bästa kommissionerna för det är tyvärr inte lika med att de är de bästa bolagen/försäkringarna! Däremot måste jag oftast gå via en mäklare för att kunna jobba mot försäkringsbolagen, så jag har valt ett par som jag anser vara mkt seriösa (även om de också lever på kommissioner, men de är mkt tacksamma att jag rekommenderar kunder till dom). De hjälper då också till om man skulle få ngt problem med sin försäkring, de har ju fått en kommission!

Detta är en av anledningarna till att jag inte rekommenderar att man själv går via en agent/mäklare om man inte är helt insatt i det finstiltade och vet vad man köper! Har sett mkt som inte har varit bra!

Inom ramen för Skandinaver på Phuket har jag också lyckats förhandla fram lite rabatter och den bästa är för ej sjukförsäkring som heter April Thailand, där man som medlem erhåller 10% rabatt. Som tur är så är det den för tillfället bästa sjukförsäkringen på marknaden.

Flyttar man till Thailand så är det MKT viktigt att ha en bra sjuk-/reseförsäkring, kan inte nog ofta påpekas. I de fall ni har ett förhållande med en Thai så se till att även denne har en bra försäkring. Dom har givetvis ett försäkringskydd i den kommun de är skrivna men skulle nog komplettera denna.

Då jag under åren har upparbetat mkt bra kontakter med de flesta försäkringsbolag och ett flertal mäklare så kan jag även ge råd och tips för företagsförsäkringar, bil och mc försäkringar, villa och husförsäkringar mfl.

Som ni säkerligen märkt så ändras ju även kraven vad gäller reseförsäkringar, försäkring för extension mfl. så det gäller att vara uppdaterad.

För att ni skall få den mest aktuella informationen så är mitt råd att ni går med i min FB grupp "sjukförsäkring thailand" eller på FB sidan "sjukförsäkring i thailand".

Har ni frågor så kan ni även maila mig på

[clas.007@hotmail.com](mailto:clas.007@hotmail.com)

Med vänlig hälsning

Clas